Easter Term. (3)No. 2643. 1381-82.

	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15.
Willelmus Bratynch.	⁷ 1/-									
Hen. Turner.		¹⁶ 3/2	2/5	3/2	3/2		3/2	3/2	3/2	3/2
Joh. Dewbond.		³ 4d				¹⁸ 1/4				
Joh. Cornwale.				3/4	3/4					
Hen. Charnem(outh)					3/-	3/-	3/-	3/-	3/-	¹⁶ 2/3
Joh. Baker.					²³ 10d	⁵ 2/6	¹⁸ 1/5			
Socio ^{us} Sup ^{us} .24					¹⁴ 1/8					
Rob. Lesyngham.								²³ 7/-	2/-	
Joh. Solwe.						3/4	²⁶ 1/-	3/4	3/4	3/4
Joh. Bridlegh.						3/4	²⁵ 3/1	3/4	3/4	
Joh. Cornwale.						3/4	3/4			
J. Drew.						2/-	2/-	2/-	2/-	2/-
W. Gyst.							²⁶ 1/-			
R. Wyte.								²⁷ 2/8	2/8	2/8
W. Gyst.										¹⁸ 2/4
R. Placy.										¹⁸ 1/9
A.Boteler.										3/4 ²⁸

- (1) qui operabat die lune et mar. in qua accidebat
vigilia Natal. domini, pro di. sept.
- (2) Similiter pro di. sept.
- (3) Pro j die.
- (4) Pro v diebus.
- (5) Lathomus.
- (6) Pro di. sept.
- (7) Pro iij diebus.
- (8) per unum diem conduct. viijd.
- (9) Operant. iij diebus circa fistulas aquaticas.
- (10) Pro v. diebus et di.
- (11) Pro ix diebus unde ij diebus. de sept. v.
- (12) Pro iij diebus et di.
- (13) Pro v diebus.
- (14) Pro v diebus.
- (15) Pro vj diebus.
- (16) Pro iij diebus et di.
- (17) Pro iij diebus.
- (18) Pro iij diebus.
- (19) Socio Suo. (Hoher).
- (20) pro v diebus et di.
- (21) See Text.
- (22) Pro iij diebus et di.
- (23) Pro ij diebus.
- (24) Drew.

(25) pro v diebus et di.

(26) pro ij diebus.

(27) Whyte.

(28) Pro emendacione ~~ovoleyri~~ ^{orplaqii. (sic)}

(29) Pro vij diebus.

CUSTOS NECESS.

In vijli. et di. ferri fact. ad
 repagula pro fenest. in claustro vitrand.
 et magnos clav^ois pro quodam meremio
 firmand. in boriali campanili xvd. In
 instrumentis ferri^f factis ad altar.
 Brattonis per precept. ~~Bepton~~^{Saxton} et Braybrok
 pond. xijli. ijs. In sol. pro ij novis
 clavibus ad dom^m Lucas vjd. Item pro
 remocione et emendatione ij vet. serur.
 eiusdem domus ijd. In viijli. ferri
 fact. ad ve^ctes et hamos dicte dom.
 xvjd. In j ~~ave~~^d empt. ad term. S. Joh.
 Evang. et remocione et emendacione ij
 vet. serrur. vjd. In C. Clavis empt. voc.
 spyg. de Joh. Smyth ~~paid~~^{on} vijli. xvijd. ob.
 prec. lib. ijd. q. ad suppostand^um vet.
 claustum. In Sarr. unius tabule ad usum
 lath. jd. In ix. li. ferri appositi super
 j marr. vijd. de proprio fab. et pro
 fact. vijd. in ligat. j covel et j situle
 j vice iijd. In stramine empt. pro opere
 lapidum custodiend. ijd. In j corda pro
 lath. iijjd. In cribro de novo empt
 iijd. In glu empt. In remocione machine
 una vice ijd. In dat. M. Thome Glasier

et famulis eiusdem circa fest. mag.
 Joh. More operant. eo quod minus dabat.
^{quam}
~~quia~~ meruit per promissum inde prima
 convencione facta inter dictum Mor^e et
 me custod^eam ex parte una et dictum
 Thoy^m ex altera iiijd. Custus
 Carniprivii. In j potello vini empt. iiijd.
 In cervisa empt. ij d. ob. In dat. diversis
 vicibus. laborant. circa opus ecclesie iiijd.
 In pargemeno empt. ^{sic} pro^o ^l ⁱⁿ ~~vide~~ habend.
 vijd. In encausto empt. jd. Item emend.
 ij Sarr. ^{per} ~~pro~~ tempus compoti vd. Item in
 emendac. inst. Lath. per tempus compoti
 ijs. xjd. ob. Item in una cord^{ul}ya empt.
 pro lath. ob.

Summa. xv.d.

EMPC. PETR. DE BERE.

CUM CARIAG.

EARUNDEM ET PETR.

^{sic}
TEGULUM CUM PET.

de SILVERTON.

In xxij plaustri^s pet. de Bere empt. per
 tempus compoti xvs. Item in ij plaust.
 empt. per W. at^{te} Wode iiijs. In cariag.
 xxxiiij. Plaustri^s a Bere. usque Exon.
 (unde xij de reman). vij li vijs. iiijd.
 prec. cariag. iiijs. iiijd. In. ^h Petr.
 tegulis empt. pro temp. compot. ijs. vd. In

lx pedibus petr. de Sylverton xxs. prec. ped. iiijd.

Summa. xli. xiijs. xd.

(Slip sewn to Roll.)

Compotus Solwe^{uc}. fact diversis oper. fabric. ecclesie beati
 Petri. Exon a dominica prox. post festum Sci. Sw^Ythin. usque
 prox. dominicam ante festum Mich. Videlicet per x sept. per
 Joh. Solwe. lath.

M. R. Lesyngham. pro vij sept. et j die. l. S. cap. per diem. xijd.

J. Solwe. lath. pro vij sept (per sept. ~~xiij~~^{xld.}). xxiijs. iiijd.

J. Bridlegh. pro j. sept et V diebus. vjs. ijd.

Joh. Chuddelegh. pro ij sept. vjs. viijd.

Hen. Tourner. pro vij sept. et v diebus. xxiiijs. xd.

Hen. Charnemouth. pro iiiij sept. et iiiij diebus. xiiijs. cap. per
 diem. vjd.

Ric. Whyte. pro iiiij sept. et v. diebus. xijs. xd. ob. p. diem
 vd. ob. (plus j sept).

Ric. Langford. pro viij sept. et di. xvijs. iiijd. p. diem iiijd.

Galf. Barry. pro j sept et di. iiijs. vjd.

Edward. Fayreby. pro j sept et iiiij diebus. iiijs. iiijd. ob.
 cap. per diem. vd^q.

Joh. Drew. (serv). pro sept (ix) et iiiij diebus. xixs. iiijd.

Joh. Smyth. pro xxiiijli. ferri fact, ad repagula fenest. fact^o
 in claustro per W. Colmpton. iijs. xd. prec
 lib. ijd.

Joh. Deneton. pro ij qrt. Sabuli. xviijd.
 In ij qrt. calcis et di. ijs. jd.
 Item in vj Summag. argilli
 de emp. vjd.
 In iijli. cepi empt. iiijd. ob. prec li.
 jd. ob.

Carpent. et Walt. Gyst pro iij sept. xs.
Thome Tygheler pro ij sept. vs.
 Item in Sarrat. ccc ped. tabul.
 ad tascham. iiijs. vjd.

Joh. Solwe. petit pro napronis iij
 positorum lapidum. xvd.

Wald^f. atte Wode pro cariag. xij plaust pet.
 de Bere perempt. iijs., pro plaust
 iiijs iiijd.
 Item in xl plaust. petr de Bere
 |xiijs. iijd. prec.
 plaust. xxd.

In Expensis. xxj plaust.
 Et rem. xix plaust.
 Item in ligat. ij carr. per Joh ^mSayth pro xxij li.
 ferri operis fact. iijs viijd et remocione et emend. veteris
 operis dict. carr. xvjd.

Summa tot. omnium expens^{arum}. xvjli. xijs. ixd. ob.
 Et rec. per manus J^h. Langsol xls. Et per manus

W. atte Wode ixs. Et per manus prop. iiij li.

Summa tot. rec. ixli. Et sic excedit vij li. xijs. ixd.

ultra viijs. sibi debit. per Walt. atte W^ode quos recepit.

Et sic eq~~u~~.

In Dorso.

PETR. DE BERE. De xxij plaust. de rem. Et de xxiiij
plaust. de empc. per temp comp.

Summa. xlvj plaust. petr.

De quibus in expens. ad opus claustr. per temp. comp. xiiij.
Et. rem. iiiij plaust. unde apud quer. ij.

PETRE VOCAT. marbel. Et de xxxvj. pet. de Marbel et ^{n (sic)} ~~rec~~ de reman.

Summa. xxxvj.

De omnibus in vend. j ut patet infra. Et rem. xxx.

PETR. TEGUL. Et de ccc. de reman. Et de ^{e¹} ~~m~~ de empcione
per tempus comp.

Summa. ^{1 2} ~~m~~ Dccc.

Et computat in expens. omnes ^{sic} ut nichil rem.

NEREMIUM.

Et de clviiij querc. de reman.

Summa. patet.

De quibus in expensis circa borial campanile xiiij et
circa unam partem ecclesie ex parte boreali chori xij.
Et in vendicione xxvij ut patet infra. Item ad sarratur.
tabul. x. Et rem. ^{xx} iiiijxv. quere.

PETR. DE SILVERTON.

Et de ix pedibus de Silverton de empcione ^{er} ~~pro~~ tempus

compoti pro hostiis inter claust. et ecclesiam de novo
faciend.

Summa. patet.

Et rem adhuc omnes.

TABULE MEREMIUM.

Et de Dc xvij ped. tabule de reman. Et de ij ped.
tabul. de x tab.^x supra sarr. ad tascham per temp.
compoti facient^{et}. ad tall. ~~xx~~ ^{cc} ~~ixij~~ ^x tabul. que libet
~~x~~ ped. tabule^x minus j pede.

x = quere.

~~xx~~ ped. tabul.

Summa. ped. tabul ij ml Dcxvij ped.

In tabul. cclxiij^x.

De quibus in expensis circa unum panell. ex parte boreali
chori # de novo tablatum per totum cc tabl.

Et rem. ixij tab.

TABULE.

voc. Estrigge et Wenstcote. Et de c ^{xx} ~~iiijx~~ tab. de rem.

Summa patet. Et rem. omnes tabul.

PLUMBUM.

Et de v vodres xxvij^h vothmeles de reman.

De quibus in expensis circa panell. ex parte boreali

chori j vodre et x Vothmels.

Et reman. xvij vothmels. (sic)

SAYDURA ET STAMUM.

Et de iiij li. rec. reman. Et de xlij li. rec de emp. per

tempus comp. Et de vj lb. de stanni rec. de empc.

Summa. ^{lv} xij li ^v sand. et vj li. di. stanni.

De quib^{bus} ~~libet~~ in (supra) circa claust. et panell.

predict. et diversis loc. ecclesie l. lib.

Et reman. ij li. di. sand^u. (sic)

LATHYS. Et de cc. rec. de reman. Et de empc. cccc.

Summa. ^c vj.

De quibus in expensis circa ^{aulam} ~~ante~~ Mag. operis et domum Johannis Mabill et ceterorum ibidem ^c v.

Et rem. c. lathys.

Et de c. de empc. per tempus comp.

SPYKNAILL.

Summa. c. Et omnes comp. in expensis.

Et nichil rem.

BORDNAILL.

Et de ij ^l m^c rec. de empc. per temp. comp.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa planctur. claust. et planctur. ^c panell predicti ^l m ^c viij.

Et rem. ccc. Bordnaill.

LEDNAILL.

Et de ^l m cc. rec. de rem. Et de ccc de empc. per temp. comp.

Summa. ^l m ^c ix.

De quibus in expense. circa claust. et panell. pred

$\frac{1}{m}$ vj^c .

Et reman. iij^c ledⁿnaill.

LATHNAILL. Et de $\frac{1}{m}$ cc. rec. de rem. Et de ccc de empc.
per temp. comp.

Summa. $\frac{1}{m}$ ix^c.

De quibus in expens. circa claust. et panell
pred. $\frac{1}{m}$ vj^c.

Et reman. iij^c lednaill.

LATHNAILL. Et de $\frac{1}{m}$ rec. de rem. Et D de empc. per temp
comp.

Summa. $\frac{1}{m}$ D.

De quibus in expense. circa aulam Mag. operis
 $\frac{1}{m}$ et circa domum Joh. Mable. c.

Et nichil rem. (sic)

CALX. Et de ij qr. rec. de rem. et de xxvij. de ~~pp~~^empc.
per tempus comp.

Summa. xxix.

De quibus ^{bws}~~libet~~ in expens. circa aulam predict. iij
qrt. et domum supradict^a ij qrt. et eisdem circa fund. panell.
claustri.

SABUL. Et de iij Summag. Sabuli rec. de reman. Et de lij.
summag. rec. de empc. per temp comp.

Summa. lv.

Et ideo comput. in expens. v. et L. rem.

PLAUST. Et de ij rec. de reman. Et rem ij. plaust.

Summa/ patet.

CERA ET RASINA. Et de j li. cere rec. de rem. et de vij lib. rec. de empc. ^{er} ~~pro~~ temp. compt. Et de vj li. rasine de empc.

Summa. viij li cere et vj li ^frasine.

De quibus in expensis ad gradum chori vj li. cere et ad sementum fact ij. li cere cum tota rasina -

Et nichil rem.

FERR. Et de iij qwyntow ferri empti de Joh. Smith quelibet qwyntow ad cxx lib.

Summa. iij qwyntows in lib ccc^{xx}ix.

De quibus idem Joh. lib. domino de opere facte ^{xx} cc iiij iij lib. ferri facti ad repagula claustru et----- ad vastum lxxvij li. Et nichil reman.

Adhuc custos et empc. necess.

SARRARUM TABUL.

In ij. ^{di!} pedibus tab. Sarr. ad tas^{cha} ~~dom~~ ^{er} ~~pro~~ tempus comp. xxxs. prec. c. ped. xviiij.

Summa. xxxs.

EMPC. SANDUR, STAGNI CUM LATHIS ET SABULO

In xvj lib. sandur. empt. per tempus.

STAGNI CUM

Comp. viij. s. ixd. prec. lib. ijd. ob. In vj lib. et di. stagni empt. xiiij. In iiij lathis empt. xxij. In liij summag. Sabul. empt. per temp. comp. iijs.

Summa. xiijs. iiij.

EMPC CLAV.CUM CALI^c.

In e Spyknail empt xiijs. In ij^{al} c. Bordnail
xiijs. vijd. precii c. vijd. ob q. plus. in
tot. q. In vij^c. lednail empt. ijs. xd. prec. c
iiiijd. ob. q. plus in tot ob. q. In D. lathnail
empt. per temp. comp. xd. In xxvij. gr. cal^g.
empt. xxijs. vjd. prec. qrt. xd.

Summa. xls. xd.EMPC. CERE ET RASINE.

In vij. lib. cere empt. per temp.
comp. iijs. jd. prec. vijd. lib. minus in toto
ijd. In vj li. resine vd.

Summa. iiijs. iiiijd.EMPC. FERRI.

In ij. quontows ferri empt. xviijs. vjd. prec.
quont. vjs. ijd. Et pro fact. cciiij^{xx} ij li
eiusdem ad repagula^{ut} ut extra xvij. viijd.
prec. li. ob. q. Item in cxxxv li ferri operis
facti ad repagula^{ut} claustris de ferro fabri
xxd. prec. lib. jd. ob. q. plus in toto. iijd.
ob. q.

VADIA ET STIPENDIA. In sol. custodiis operis a festo Natalis
DIVERS.

domini usque dominicam post translacione^h S.
Swythini vij. per xxx sept xxxs. Item pro.
coll. redd. ijs. In sol. R. Les. pro pensione
sua term. Nat. domini. et Pasche ¹s. In solut.
Thom. Glasier. pro pens. sua per^o ij term. sup. xs.

Summa. iiiijli. xijs.

MORTUUM STAURUM.

De iiiij Scal. de reman. Et de v serr.
 quarum iiiij pro lapidibus et v^a magna
 pro meremio et franguntur/ij Sarr. pro
 lapid. Et rem. ij. integ. j. lecterna.
 ij. tabule cum j pr. trestall j Boffet
 seratum. ij. formule. j tabula depicta ij
 peciis craterarum (sic) ferri. ij rollers
 de reman. cum. ferr. ligat. j cad. pro
 ecclesia mundand. j capite camer. de plumbo (sic)
 ij hamⁱis ferri. ij barr. ferri. j Snybber.
 i pr. pinsers. j parva Campana sine clap.
 ij pecie vitri pessimi. j rota pro magna
 machina. ij sig^tule fracte et ^{nu}millius Valor.
 praeter ferr. quo ligabantur. j. sista
 pro mortio debil. j. mensura pro cal^ce
 continent. ij modios. iiiij cenevectoria. j
 plena. viij cord. de quib^{bu} ~~libet~~ consumⁱatur j
 Et rem. vij. corde. j slage. j grossa Scala. j
 compas ij weggs. ij pelves eneⁱs de rem. Et
 clxxvij li. metalli enei de rem. j Calatho de
 reman. Item ij marr. quarum due debilⁱtes et
 tertia bona. Item j tubba de reman. Item in
 j magn. cadus. ^{sic} de reman. Item j caball. que
 expenditur. Item ij chufell.

Summa. Rem. divers ^u
patet hic.

Summa tot. omn. exp. lxvij li. xijs. ixd ob.
 Et sic excedit xvijs. ijd. ob. Post^{ea} ~~it~~ allos^c eidem
 xxvjs. viijd. pro j petr. marm^or. vendit. Episcopo pro
 altar. suo in ecclesia eo quod dictus Episcopus est
 debitor^{or} summe predictae pro qua summa prosequatur per
 clericum operis futur. Et sic excedit xliijs. xd. ob.
 Item alloc. vs. pro accucione diversorum instrumentorum
 operar. Anno elapso prius non alloc. Et sic ~~equo.~~ habuit
 de supperplusagiam^a xlvijjs. xd. ob. unde recep. in
 arr. compoti reperac. donorum canonicorum xjdvijjd
 Gr. in fine istius compoti xx xvijjs iijd. ob. Et sic
 eq.

Roll 2644.

1382-83.

EXONIA.

Compotus Walteri Exbrigg. Capellani Custodis
operis ecclesie b. Petri ibidem a dominica prox.
ante festum S. Mich. Anno domini millesimo
trescentesimo lxxxij usque dominicam prox. post
festum Pasche Anno domini mil^{ll.} et cccclxxxiiij.
videlicet per viginti sex septimas integras.

ARRERAGIA.

Item debet de arrer. ultimi compoti nichil quia
null^o.

Summa nichil.

REDDITUS DOMORUM.R. BRADLEIGHET QUAR UNDEMALIARUM ADFABRICAMPERTINENCIUM

Idem resp. de x s. de redd. domorum habi^{ta}cionis
mag. Scholarum et domorum Scholarum pro dicto anno
videlicet pro term. S. Mich. et Nat. domini anno domini
m^{ac}clxxxij. Et de vs de redd. Joh Mabely pro
predictis term. Et de ~~iijs.~~ iijs. iiijd. de redd.
Joh. Baker (quondam Stoke) pro pred. term. Et de ^aSlia
domo vs. pro pred. term. Et de redd. Joh Webber.
nichil adhuc quia totum soluitur ⁱⁿ festo ^{anc} Siti ^J Joh.
Baptiste. Et de reddit. Baldewini Taylow ^{ur} nichil quia
soluitur in ^o e/dem festo. Et de viijs. de redd. domor.
Edwardi, Gyst et Johannis Pers pro predict term.

Summa. xxxjs. iiijd.

RECEPCIO DENAR .

De xxxjs. de xiiij querc. vendit. domino W. Colompton.

(nichil hic quia ^{inserted.} infra indent. ~~impresso~~) Et ^{de} ~~lii~~ iij. de j
 querc. vendit. ^{M.} in Henr. Whit^felde, de xxd. de j. querc.
 vend. ad opus ecclesie S. Marie. Et, iij. de vj. querc.
 vend. Will. Balysford. Et xxd de vj querc. vendit.
 Cheyne. Et viij d. de ij querc. vend. domino Joh.
 Fordyn. Et iij. de iij querc. vend. Rob. Welysforde.
 Et xjs. de xij querc. vend. Henrico Carpent. Et de
 exitu fontis nichil quia vacuum per tempus compoti.
 Et xxxviijli. xixd. rec. de Senescall. Scaccarii per
 unam indenturam inter eosdem confect. Et de xxvjs.
 viijd. de j petra marmorea vend. Ferrers nichil hic
 quia ~~infra~~ Indent. predictam. Summa xxxixli viijs. vijd.
 Summa tot. rec. xl li. xixs. xjd.

VADIA ET STIPENDIA.
LATH. PLUMB CARPENT
ET CETERA CONDUCTORUM.

EBD. l. IN SEPTIMANA.

Sc. Mich.

Summa. xvjs. vijd. ob.

EBD. ij.

" xs.

EBD. iij.

" xiiij. iiijd.

EBD. iiij.

" xvij. iiijd.

EBD. v. in qua

" viij. ijd.

ACCIDEBANT FESTUM^A
SYMONIS ET JUDE ET
OMNIUM SANCTORUM.

EBD. vj.

" vijs. xd.

EBD. vij.

Summa. xijs. vd.

EBD. viij.

" xxijs. xjd.g. ~~(sic. should be xjd.g.)~~

EBD. ix.

" xxiijs. xd.

EBD. x.

" xxxixs. viij(d).

EBD. xj.

" xxs. viijd.

EBD. xij.

Item in ⁱ soluc. unⁱ homini cooperient. domum
lath^{gmo}rum vocat. logg. pro ij diebus viijd.

Summa. xiijs. ijd.

EBD. xiiij.

" xvjs. ix(d). ob.

EBD. xiiij.

" xijs. vd.

EBD. xv.

" vs. xd.

EBD. xvj.

Item in soluc. ij hominibus conduct. ad
clarificand. ecclessiam de ni^{ve}x. viijd.

Summa. ix(s).

EBD. xvij.

" ix(s). ijd.

EBD. xviiij.

In soluc. j hom. conduct. ad cooperiend. domum
lath^{gmo}rum pro vj diebus xxijd.

Item in soluc. ^{uni} puero ad serv. sibi vjd.

Summa. xiiijs.

EBD. xix.

Summa. xs. xd.

IN QUA ACCIDEBAT
PURIFICATIONEM B.M.

Ac/

EBD. xx

" ix(s). iiijd.

EBD. xxj.

" xxs. iijd.

EBD. xxij.

" xxiiijs. ijd.

EBD. xxiiij.

" xxjs. xd.

EBD. xxiiij.

Summa. xvij. xd.

EBD. xxv.

" xxiiij. ijd.

EBD. xxvj.

Item in sol. Johanni Marchel et uni
 hom. conduct. pro iij diebus ijs. In
 soluc. uni homini pro iij diebus. xiiij.

CUSTUS NECESSARII.

In primis in soluc. Joh. Stoke conduct.
 equitand. usque Crediton pro plumbar. cum
 uno equo vjd. Item pro quaterno ^(sic) papiri
 empt. ad inferend. ^sdiversas expensas iijd.
 Item in soluc. Rogero Bor. pro uno equo
 conduct. Custod. ^{em} operis usque Walet ^{cum}
 Wode vjd. Item in dat. cariatoribus petr.
 de Bere diversis temporibus iijjd. Item pro
 cepto empt. pro Charrys et machina et fustula ^(sic)
 aquat. iijjd. Item in stramine empt. pro
 lapidibus ijd. ~~It~~ ^vuna lancea empt. pro
 vexillo die Purifac. iijjd. Item m^l m^l et
 di. cavill. emp. vd. Item soluc. Joh. Stoke
 ad cooperiend. fistulas/aquat. iijjd. Item
 pro Sparrys empt. ad domum lath^{em}orum videlicet
 Logge xijd. Item pro ccc Straminⁱis empt. a
 Johanne Bryddelegh ad cooperiend. domum
 lath^{em}orum. vz. Logge. vs. prec. c. xxd. Item
 in caria. eiusdem stram. vjd. Item pro duobus

equis conduct. custodia^{em} operis et ~~Joh~~^{Johanne} Solwe. cum
 costagiis eorundem equi tand~~u~~^{us} usque Ber. ijs. Item
 in dat. quatoribus^{(sic) pro quearratibus?} / ibidem xijd. Item pro uno label
 empt. ad opus claustr^{pro}i et una corda / lampadibus empt.
 et ij slygernys empt. vijs. iijd. pro iij pet. et
 dimid~~et~~ / quelibet petre. continens xxviiij lib. pec. petr
 xxvd. Item pro ij clavibus novis empt. a Joh. Smyth
 una ad ostium ^{ra} gardus (~~gardinus~~^{domus}) Capituli et alia
 ad ostium forine Kalendar. vjd. Item pro iij hamis
 et ij hopis et iij stapell. vjd. Item c. clavis empt.
 pro ostio Tosaur. vz. Spy^henayl xd. Item in solut.
 Johanni Smyth pro ij stapell. unum^(sic) pro ostio claustr.
 et aliud^(sic) pro ostio episc^{copi}i iijd. Item pro factura
 unius clavis ad ostium Tosaur. et unius stapell. et
 corectione ij Twystis^{et} / corectione unius sarr. xijd.
 Item pro ^lm clavibus / vocat. lathnay l xixd. Item in
 pergameno empt. pro rotulis faciend. vjd.

Summa. xxvs. jd.

VADIA ET STIPENDIA.

Idem ijs. pro collect. Redd. R. Braylegh ut patet in
 ordinac. euisdem.

In solut. Custodi operis per temp. comp. xxvjs.

Item in solut. M. Roberto Lesyngham pro pens. sua
 pro ij term. vz. Mich. et Nat. ls.

Item in solut. Thom. Glasier ex ~~circa~~^{certa} convencione
 capituli de term. Nat. ^{domini} q. vs.

Item in solut Walt. Gyst Carpent. pro pens. ⁹Annuali
ex convenc. Capituli xiijs. iiijd. ad festum Sci.
Nich.

Summa xvjs. iiijd.

CUSTOS MEREMII.

In xlviij querc. empt. de magistro Hugon^e Hy^kbelyng
cxvijs. vijd.

Summa. patet.

EMPCIO PETR. DE.

BERE CUM CARIAG. In solut. pro xix plaust. pet. de Bere empt. xs. (in
PARUM DOMINI parte solucionis crossed out.) ultra maior. summ.
CUM PET. TEGUL. per senescallos scaccarii solut. Item in solut.
Waltero Wode pro xix cariag. lapidis de Bere iiiij li.
ijs. iiijd. Item pro m^l m^l petr. tegul. empt. cum
cariag. domini cum pet. tegul. eorundem a Toppysham
usque Exon. vjs. viijd..

Summa. iiiij li. xixs.

FERRUM.

In solut. Johanni Smyth pro xviiij lib. ferri empt.
pro fenest. domini Walteri Baunton videlicet pro
repagul. fact. iijs. prec. lib. ijd. Item pro
xvlij lib ferri empt. pro fenestra domini Will. Fereby
pro repagul. iijd. Item pro xviiij lib ferri empt. pro
fenest. domini ^{Hugonis} ~~Wigons~~ Bridham. Item pro fenestra
Johannis Reynband pro xv. lib. ferri empt. ijs. vjd.

Summa. xjs., vjd.

ci
EMPCIO CAL/S.

In sol. pro calce pro xij. qrt. iiij
 busci^{el}el, calc. empt. xijs. vjd. prec. quart.
 xijd. Item pro ix. desayne de Crestys empt.
 ixs. Item in sol. pro ccccl lathys empt.
 xvijjd. Item in sol^{uc} pro iij lib. cere
 empt. xixd. ob. Item pro xvj Summag Sabuli
 empt. adopus claustr. xijd.

Summa. xxvs. vijd. ob.

Summa tot. omn. exp. xxxix li iijs. xjd. q.
 Et debet xxxvs. xjd. obq. De quibus onerat.
 in comp. seq. Et sic hic quietus est.

1st. Term.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Rob. Lesyngham.			⁵ 5/-	7/-				7/-	7/-	7/-	3/-
Joh. Spilwe.	3/4							3/4	3/4	3/4	3/4
Joh. Chuddelegh.	3/4	³ 3/4	3/4	3/4	⁵ 2/10	³ 2/10	³ 2/10	³ 2/10	³ 2/10	2/10	2/10
Galfridus Barry.	¹ 3/-	³ 3/-	3/-	3/-	⁵ 2/6	³ 2/6	³ 2/6	³ 2/6	³ 2/6	2/6	2/6
Hen. Charneworth.	3/-	3/-	3/-	3/-	⁵ 2/6	³ 2/6	³ 2/6	³ 2/6	³ 2/6	2/6	2/6
Ed. Ferreby.	² 2/3 ¹ / ₂										
Joh. Drew.	² 1/8	⁴ 8									
Ricardus. Joh. Stoke.				⁶ 2/-	⁷ 4d.			³ 1/8	³ 1/8	1/8	
W. Gyst.								⁹ 1/4			
Thom. Tyler.							3/4	¹⁴ 1/ 2 ¹ / ₄		3/4	
Hen. Chyse.								⁸ 1/3		2/6	
Phylippus Pylaman.								10 8d.	³ 1/6	1/6	
Walter Helyer.									³ 2/6	2/6	
Joh II Heyler.											2/6
Joh Marchel.											⁹ 1/6

Michaelmas. (3)No. 2644. 1382 - 83.

	22	23	24	25	26
Rob.					
Lesyngham.	7/-	5/-	2/-	7/-	
Joh.					
Spilwe.	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.					¹³
Chuddeleggh.	3/4	3/4	3/4	3/4	2/2 ¹ / ₂
Galf.					¹³
Barry.	3/-	3/-	3/-	3/-	2/-
Hen.					¹³
Charnemouth.	3/-	3/-	3/-	3/-	2/-
		²	¹⁴		
Ricardus.	2/-	1/8	8d	2/-	
Edward					⁸
Ferreby.	2/6	2/6	2/6	2/6	1/3
Walt.					⁸
Helyer.					1/3

- (1) pro una sept.
- (2) pro v diebus.
- (3) pro vj diebus.
- (4) pro ij diebus.
- (5) pro v diebus.
- (6) Aprenticoⁱ Magist. Roberti pro vj diebus.
- (7) laborant. circa fistulas aquaticas pro j die.
- (8) pro iij diebus.
- (9) pro iiij diebus et di.
- (10) pro ij diebus et di.
- (11) Socio suo (W.Heyler).
- (12) pro iij diebus operant. circa fistulas aquat. xd.
- (13) pro iiij diebus.
- (14) pro ij diebus.
- (15) pro ij diebus et di.
- (16) operant. circa molas.
- (17) H. Charneworth.
- (18) pro j die.

(In Dorso)

Compotus Walt. Exebrigge Custodis Operis.

CUST. PETRE DE BERE. Et iiij plaust. de rem. Et xix plaust. de
 crossed out
 empce. (per temp. comp) (rem. unius bille tempore. ~~--- oct~~ also crossed)

Summa. xxiiij plaust.

De quibus in expensis xx plaust. per temp. comp.

Et reman. iij plaust. petre de Bere.

PETRE VOCAT. MARELL.~~ET LYES.~~

Et xxxv pet. de marbell. de rem.

Summa patet.

Et reman. xxxv pet. de marbell.

PETR. TEGUL.Et $\frac{1}{m}$ $\frac{1}{m}$ Petre Tegul. recept. de empcioneDe quibus in exp. circa domos Braylegh et domos
 Kalendarii m^l.D.

Et reman D. Petr Tegul.

PETR. DE SILVERTON.

Et lx pedibus petr. de Silverton recept.

de rem. Summa patet. Et rem lx pedes petr. de Silverton.

IEREMIIUM.Et ~~iiij~~^{xx} xv querc. recept. de rem. Etxlviij querc. recept. de Empe. de magistro Hugon^{al}~~is~~
 Hybelinge.

Summa cxliij.

De quibus in vendicione infra xlvj. In reparacione
 domorum Braylegh ij. In reparacione porte Tesaurar j.
 In reparacione porte Sci. Martini ij.

Summa lj.

Z

Et rem. ^{XX} iiij xj quere³.

TABULE QUERC.

Et lxij tabul. querc. recept. de rem.

Summa pate^t.

De quibus^s in Liberacione Walt. Colompton pro
reparacione^a domorum suorum xvj. In expens.
circa portam Tesaur. iiij⁴.

Et reman. xlij tabul. querc.

TABULE VOCAT. EST.
RIGG. ET WENSCOT.

Et ^{XX} ciiijx tabul. de Wenscot et
Estrig. recept. de rem.

De quibus in vendicione infra. In expens. circa
molas pro negociys Scinerthorp. iij.

Et reman. ^{XX} ciiij vij tabul de Estrigg et
Westcot.

PLUMBUM.

Et xvij Wothmelys recept. de. rem.

De quibus in liberacione domin^o Walt. Colompton
pro reparacione domorum suorum xlviij li. In
emend. fistul. Aquat. . xxxijli.

Et reman. xv Vothmel et lx lib. plumbi.

SA/D.

Et de ij lib. et di. recept. de rem. et expend.
circa ecclesiam.

Et nichil rem.

LATHIS.

Et c de rem. Et ^{c²} iiij de emp.

De quibus in emp. domorum. Braylegh et Camere
M. Roberti et aliarum domorum ^c iiij l

Et reman. c. Lathys.

SPYGNAYL.

Et c de empc. et expend. in ostio Tesaorii.

Et nichil rem.

BORDENAYL.

Et iiij^g de rem.

Et rem iiij^g Bordnayl.

LEDENAYL.

Et iiij^g de rem.

Et rem. iiij^g Ledenayl.

LATHNAYL.

Et ^l recep. de empcione et expend. circa
domos Braylegh et mag. Roberti et aliorum
domorum.

Et nichil rem.

CAIX.

Et xij quart. iiiij bux^{sc}ell. de empc.

De quibus in expens. claustr^fi x quart. In
expens. domorum Braylegh et Camere Mag. Roberti
ij quart. iiiij bux^{sc}.

Et nichil rem.

SABUL.

Et xvj Summag. Sabuli de empcione.

De quibus in expens claustr. xij Summa.

Et rem. iiiij Summag. Sabuli.

CRESTES.

Et ix dosanes de Crestes de empcione.

De quibus in exp. domorum diversarum viij
dosane ij Crestes.

Et rem. x Crestes.

PLAUST.

Et ij de rem.

Et rem. ij plaust.

CERA.

Et iiij lib. cer. res^c. de empcione. In cera

Braylegh sustinend. per temp. Compoti j lib.

Et rem ij lib. cere.

FERRUM.

Et lxviiij lib ferr. de empcione. Et expend. in
fenestris vitreis claustris.

Et nichil rem.

Roll No. 2645.

1383 - 1384.

EXON.

Computus Walteri Exebrigge capell. custodis operis
ecclesie B. Petri ibidem a dominica prox. ante festum S.
Mich. anno domi. Mill. ^{mo}ccc . ^olxxxiiij . usque ad dominicam
(in passione in xla. crossed out). prox. post festum Annun^{tionis}
Dom. Anno domini mill. ^{mo}ccc . ^{to}lxxxiiij . videlicet per
viginti sex. septimanas integras.

ARRERAGIUM, NICHIL.

Idem debet de arrer. ultim. compt. nichil.

REDDITUS DOMOR^{UM} RIC. BRAYLEGH ET QUARUNDEM A^{UM} LIAR^{UM} AD
FABRICAM ECCLESIE PERTINENCIUM.

Idem r. de xs. de redd. domorum habitacionis mag.
Scolarum pro vj annis vz. pro term. Mich. et Nat. dom. Et
vs. de. redd. Joh. Mably pro term. pred. Et de iijs. iiijd.
de redditu Joh. Baker in qua ^{anno dudum} ~~duo~~ inhabitabit Joh. Stoke.
pro predict. term. Et vs. de redd. domorum Alicie quam tenuit
^{Ce} ~~Ec~~ cilia pro predict. term. Et de redd. Johannis Webber et
Baldewini Tailleur nichil ad huc quia debent nichil ad
festum S. Joh. Baptiste. Et de redd. domorum Edwardi Gyst
et Joh. Pers pro predict. term. viijs.

Summa. xxxjs. iiijd.

RECEPCIO DENAR.

Et de xlviij. li. vjs. viiijd. rec. de Senescall. Scacc.
per indent. inter eosdem confect. Et de xxxs. pro j. pr.
rot. vendit. Walt. atte Wode. Item pro uno pr. rot. vendit.